APROVADO
o I ikt3R, cui9

;Fg FC

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli e abril de 2019

CARLOS MO AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente,

notificar proprietários dos terrenos baldios na Rua Ignez Ferreira Duran, Bosque dos Eucaliptos,

para fazer limpeza dos terrenos que estão tomados por mato alto, conforme Código de Posturas.

REQUERIMENTO N° 1061/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. NOTIFICAR
PROPRIETÁRIOS DOS TERRENOS BALDIOS NA RUA IGNEZ
FERREIRA DURAN. BOSQUE DOS EUCALIPTOS. PARA FAZER
UMA LIMPEZA DOS TERRENOS QUE ESTÃO TOMADOS POR
MATO ALTO. CONFORME CÓDIGO DE POSTURA.

PROTOCOLO GERAL N° 1161/2019
Data: O /04/2019 - Horário: 15:09

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, notificar proprietários dos terrenos baldios na Rua Ignez Ferreira

Duran, Bosque dos Eucaliptos, para fazer limpeza dos terrenos que estão tomados por mato alto,

conforme Código de Posturas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1